

Katsastus tiedote 1/2021

Runkokatsastuspäivä 6.4 lähestyy. Runkokatsastus tehdään joka viides vuosi!

Tänä vuonna kerho ei enää ilmoita runkokatsastettaville, jos vene on tänä vuonna runkokatsastusvuorossa. Veneen omistajan tulee itse huolehtia siitä, että vene on asianmukaisesti runkokatsastettu. Tarkista siis onko edellisestä runkokatsastuksesta kulunut viisi vuotta tai onko venetodistuksesi täynnä.

Ilmoittaudu viimeistään kaksi päivää ennen varsinaista runkokatsastuspäivää, joka on 6.4.2021 klo 18-20. Ilmoittautuminen sähköpostitse kerhon katsastuspäällikölle osoitteeseen.

katsastus@kivenlahdenvenekerho.fi

Koronapandemiasta huolimatta tavoitteemme on tänäkin vuonna huolehtia jäseniemme veneilyturvallisuudesta, joten pyrimme katsastamaan kaikki satamassa olevat veneet niin normaalisti kuin mahdollista erityistä varovaisuutta ja viranomaisohjeita noudattaen. Katsastuksen yhteydessä läsnä tulisi olla vain veneen omistaja ja katsastaja käyttäen maskia. Etäkatsastus on myös mahdollista ja siitä sovitaan erikseen ajoissa ennen erikseen sovittavaa katsastuspäivää. Pandemiatilanteen muuttuessa tästä voidaan poiketa!

Huomatkaa myös että KLV:n satama on erittäin suosittu ja kaikki laituripaikat näyttävät täyttyvän tänä kesänä, eli tulokkaita näyttää olevan enemmän kuin tarjontaa.

Kerhon sääntöjen mukaan satamapaikan saa vain asianmukaisesti katsastetut veneet. Tästä johtuen katsastuksen laiminlyönnistä voi jo kesällä seurata laiminlyöntimaksun lisäksi venepaikan menetys ja jonon hännille joutumista seuraavalle kaudelle.

Vene pitää olla katsastettu 30.6.2021 mennessä. Sen jälkeen peritään katsastuksen laiminlyöntimaksu. **Laiminlyöntimaksu vuonna 2021 on 100€.**

Jos vene jää luvallisesti maihin **koko kaudeksi** ja siitä on kirjallisesti ilmoitettu **sekä katsastuspäällikölle että toimistolle** ennen 30.6.2021 ei myöskään peritä laiminlyöntimaksua. (Huom! Kaupunki ei ole tätä kirjoittaessa ilmoittanut jatketaanko viimevuotista käytäntöä jolloin sai jättää veneen maihin seuraamuksitta).

Jos veneesi on katsastettu muun kerhon kuin KLV:n katsastajan toimesta, todistuksesta tulee lähettää kirjallinen (=sähköinen) kopio katsastuspäällikölle ennen 30.6.2021.

Uusi vene; Jos vaihdat venettä kesken kauden uusi vene voidaan sopia runkokatsastettavaksi syksyllä veneen noston yhteydessä. Vuosikatsaus tulisi kuitenkin tehdä kaudella 2021. Ilmoita myös jos veneesi on myyty.

Suosittelena myös tutustumaan kerhon nettisivustoihin www.kivenlahdenvenekerho.fi Katsastajilta voi myös kysyä jos on kysymyksiä.

Vuosikatsastuspäiville ilmoittautumisesta tiedotetaan erikseen ennen katsastuksia.

Katsastusterveisin

Gunnar von Schantz
Katsastuspäällikkö